
お客様各位                                         ２０２４年１１月吉日 

株式会社イワセ  
                                                      TEL：046-200-6511 
                                                      FAX：046-200-6512 
 

年末年始休業に伴う出荷体制について 
 

拝啓 皆様にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
年末年始休業に伴う弊社製品出荷体制につきましてご案内させて頂きます。 
何卒宜しくご査収の程、お願い申し上げます。                                                    

   敬具  

       
【 記 】 

 

弊社年末年始休業日 ２０２４年１２月２５日（水）〜２０２５年１月３日（金）まで 
 

   ※地域別の年内到着最終発送日は下記の通りです。 
   ①北海道・九州・北東北・北陸・中国・四国         １２月１８日（水） 
   ②関西・東海・甲信越・南東北                １２月２０日（金） 
   ③関東主要都市（一部地区、中継地区除く）            １２月２３日（月） 

〇:営業日、出荷・到着可能    ×：休業日、出荷・到着不可   ▲要相談 
その他ご不明な点等ございましたら、ご気軽にお問い合わせください。 
新社屋での業務開始準備のため、誠に勝手ながら年内の業務を１２月２４日で終了させて頂きます。 
引き続き皆様のご期待の添えるよう努めて参る所存でございます。 
今後とも何卒宜しくお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 
 
                                        以上 

２４年１２月 １９日
（木） 

２０日
（金） 

２１日
（土） 

２２日
（日） 

２３日
（月） 

２４日
（火） 

２５日
（水） 

営業 〇 〇 × × 〇 〇 × 
出荷 〇 ②③のみ × × ③のみ ▲ × 
到着 〇 〇 × × 〇 〇 ▲ 

２５年 １月 ３日 
（金） 

４日 
（土） 

５日 
（日） 

６日 
（月） 

7 日 
（火） 

8 日 
（水） 

９日 
（水） 

営業 × × × 〇 〇 〇 〇 
出荷 × × × 〇 〇 〇 〇 
到着 × × × × 〇 〇 〇 


